Численность населения по категориям  по МО Лобазовский сельсовет   на  01 января 2022 года

	№ п/п
	






Населённый пункт
	Кол-во
дворов
	Насе-ление
всего
	Дети
0 до 6
лет
	Дети
от
6-18
лет

	Пен-
сио-
неры
	Инва-
лиды
1-2
груп-
пы

	Заня-
тые в
дома-
шнем
хоз-ве

	Нера-бота-ющие муж-ны 50-60 лет
	Нера-бота-ющие жен-щины 45-55 лет
	Уча-щие-ся с отры-вом от пр-ва
	Тру-дящи-еся
	Всего-
тру-доспо-соб-ных
	Живу-щие на тер-рито-рии, но рабо-тающие
вне её
	Рабо-таю-щие на тер-рито-рии, но живу-щие в др.
мес-стах
	Рабо-таю-щие стра-шего
воз-раста
	Времен-но отсут-
ствую
щие
	Прожи-ваю-щие посто-янно, но без реги-стра-ции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	с.Журавлино
	91
	297
	11
	46
	65
	3
	57
	14
	12
	4
	85
	172
	-
	-
	-
	-
	4

	2
	х.Горбулин
	6
	12
	1
	3
	3
	-
	1
	-
	-
	-
	4
	5
	-
	-
	-
	-
	2

	3
	д.Гремячка
	79
	221
	8
	42
	21
	 
	51
	9
	9
	3
	78
	150
	-
	-
	-
	-
	4

	4
	х.Журавлинский
	20
	78
	2
	9
	8
	-
	21
	2
	5
	2
	29
	59
	-
	-
	-
	-
	3

	5
	д.Лобазовка
	76
	227
	6
	50
	44
	1
	46
	7
	7
	5
	61
	126
	-
	-
	-
	-
	5

	6
	х.Лебедин
	43
	97
	4
	15
	24
	5
	24
	-
	-
	1
	24
	49
	-
	-
	-
	-
	4

	7
	х.Первомайский
	27
	46
	2
	3
	11
	1
	13
	4
	1
	-
	11
	29
	-
	-
	-
	-
	2

	8
	д.Юрьевка
	31
	65
	0
	7
	5
	1
	16
	-
	3
	-
	33
	52
	-
	-
	-
	-
	4

	
	Всего
	373
	1043
	34
	175
	181
	11
	229
	36
	37
	15
	325
	642
	-
	-
	-
	-
	28


Примечание:  Гр.4 = Гр.5+6+7+8+14;          Гр.14 = Гр.9+10+11+12+13;    

